
7 Ф2,ф
2ж5ф

()6фЕ''.'U.!]tщ

н.ffi*ф.

БмАнс
ГОСУМРСТВЕННОГО (МУНИЦИПМЬНОГО| УЧРЕМЕНИЯ

Ha.0l, яЕря аФ.

оюэд
ф окпо

инн

ф окпо
инн

коды

47897Ф7

Пфrчtrъ:!!дФi
ЕФщищ:ryб

ф окЕи
Актив

l. Нефrнансовы€,пхвu

010
962t 17aaq 9621 174вэ l81 Ф2,ý

9727 й8 lal ф2ý 9щф24

190

2о4

2ФФl,ф
f в2ф 2зl9ffi,4 бф2,Ф

*2 а5 l s26l
16,ф.ф

.l

7юml

_.

l

762фl ,ю6llful

1 s2,Е
2фвЕз

59 477 -7 7Фо 7 ý2о

тБ
тбб-

081-lбо-

101-iT

121

2ффа
Ф 3r2.6

1s28

l[ Фrнаffсовые апявы

-fr
-zid

241
Эю
251

Б0

261
-zjT

l

5МАнС (Ф. 1Ю + стр. 3Ф)

zbo

2в2
Еб
340

16lф.о



пАссив

s
lll. обязателffiи

РаGffы с кщиторами ло д9лrовнм обязательфам (ОЗОlОOОО0), всеrо 400

4о1
,едиторская зФолженпоФь ло выплатам (03020ОО00, 020800О0О,
10402000, 03О40ЭО00), всего 41

411

4з1 х

471

550 10 7il а,Ф 107il а.ш &Ф,ф &Фф 10 аз9 2! м 84 Фф
570 s2.85 1s2а5 € 428 70з б _7lФф lфза%Ф €51а& € ф2 6ý.&

БАЛАНС (Фр. 5s + dр. 570) 700 1 s2,85 2з5sl,Ф 7852,ф 2 335ý,Ф 6@Ф Ф1.70 28ме



спрАвl(А
о налrчйи хмуц€стаа r обязательGтв на зa6ffsнсовых счетаl

Fщщ)

Ффи ф37Ф, с 5

Ц.впрмнзбFrмryа

(!Ф) ---.йr-
а

04

05 fr aрlФьнце ченff Ф, оmафrrй;
la6хфrю

чентшизфанNоху ф
ffi ш

10l

15

1Ф

71

17

t81

1Е

юl 7 &.ф 7вф

l97 027,б
22

23п
2!н
25 a4

27 21о

зор
з1 lA

(J(люковЕнскАlI
сошD

.i

;i

ffi

01
о2

09 срдФаu, ащанiЕе взаlен

lФ-'is


